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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427014A

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit Manchester Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Themistokli Gërmenji, Pallati i Firmës Mane TCI 
Ambasador 1, Zyra Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti import export mallra te ndryshem,bizhuteri ,sherbime 

telekomunikacioni,transport mallrash,udhetaresh brenda e 
jashte vendit,agjenci udhetaresh.Aktivitet ne fushen e 
Akademive Sportive si dhe kjijimin e ekipeve te 
futbollit.Tregti import export mallra te ndryshem,bizhuteri 
,sherbime telekomunikacioni,transport mallrash,udhetaresh 
brenda e jashte vendit,agjenci udhetaresh. Germime 
dheu,murature e beton,prodhim elemente inerte-
gure.Ndertime civile,industriale,turistike deri ne e mbi 5 
kate.Rikonstruksione ,ndertime banesa mbi 8 
kate.Ndertimrruge te te gjitha kategorive punime 
mirmbajtje.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 
metra,punime karpentiere druri.Ndertim 
ujesjelleskanalizime,impiante vaditje,kullla uji 
sillosa.Instalimi i impianteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare,materiale druri dhe 
xhami.Punime bojatisje ,hidroizolim etj.Projektime te 
objekteve civile, industriale turistike te te gjitha Uojeve,te 
rrugeve urave. Hoteleri turizem,agjensi turistike,udhetimesh 
ajrore,tokesore,detare.Agro biznes.Agjensi 
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imobilare.Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike 
godina banimUndertime turisistike. Veprimtari ne fushen e 2 
sherbimeve te telekomunikacionieve.Tregti me shumice e 
pakice si dhe ofrimi i sherbimeve te paisjeve te vezhgimit 
dhe sigurise.Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacionit
Michael Yiu Chung Stubbs10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2017                Deri: 24/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michael Yiu ChungStubbs
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Manchester Group
Telefon: 0692031700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-173317-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499521-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 14 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3872 rep., nr. 1341  kol., date  03.10.2017. Depozitimi i vendimit, date 
03.10.2017 ku eshte vendosur; Shitja  e 14 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Donald 
Shena ne favor te ortakut Michael Yiu Chung Stubbs.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA42240F-FC07-4A9F-8538-888CB54089CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0B427E-0C70-4DF8-B73B-D6FAE8A8CBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC1874E-C4FE-4327-89EF-E9F7015F1F6D
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eshte larguar ortaku:            ("Donald Shena")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael Yiu Chung Stubbs")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.000,00")            u be              ("57.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael Yiu Chung Stubbs")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("43,00")            u be              ("57,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576513-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.5042 Rep., Nr.1684 Kol., 
date 23.11.2017, ndermjet pales  shitese Bradley Matthew Vidgeon dhe pales blerese 
Michael Yiu Chung Stubbs.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bradley Matthew Vidgeon")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael Yiu Chung Stubbs")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("57.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michael Yiu Chung Stubbs")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("57,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111078-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.88-14 Gj Regjistri, datë 04.05.2023, 
lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “Halit Cani”, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “Manchester Group”  
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L71427014A. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1995558-B4BD-4D94-A831-25B11A32451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1995558-B4BD-4D94-A831-25B11A32451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81E6CD-4EC8-4756-A203-537D9CB2D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF090D2-801C-463D-9312-7AA8857EDEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EDF4AD-89A6-4140-8ECF-82128A05AF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F86F0-3102-42D5-B624-D91F7E0C8F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA97F8E-2625-4278-9319-077AF197F5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A862B82A-D46F-42CA-858C-625FD4F4A883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310B97CD-BA78-4214-A8C7-7D7F6A906A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310B97CD-BA78-4214-A8C7-7D7F6A906A12
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E65D03A-918E-47F7-8830-9C114A1B8007

